

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		В т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							4
	всего	1		2	3.1	3.2	3.3	3.4.	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	232	232	0	11	34	187	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	284	284	0	11	34	239	0	0	0		
из них женщин	242	242	0	6	21	215	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда																	17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Общеслужебный медицинский персонал																								
1	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе		3.2																							
2	Врач-офтальмолог		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет				
3	Врач-диетолог			3.2											3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет				
4	Врач-дерматовенеролог			3.2											3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет				
5	Помощник врача-эпидемиолога			3.2											3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет				
6	Заведующий аптекой														3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет				
Кабинет рефлексотерапии																										
7	Врач-рефлексотерапевт			3.2											3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет				
8	Медицинская сестра			3.2											3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет				
9	Медицинская сестра по массажу			3.2											3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет				
Присное отделение																										
10	Кастелянша														3.2	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет				
11	Уборщик производственных и служебных помещений														3.2	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет				
Стационар Мужское отделение I (50 коек психиатрических)																										
12	Медицинская сестра процедурной			3.2											3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет				
13	Медицинский психолог			3.2											3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет				
14	Кастелянша														3.2	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет				
15	Буфетчица														3.2	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет				
Стационар Мужское отделение 2 (60 коек принудительного лечения)																										
16	Медицинская сестра процедурной			3.2											3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет				
17	Медицинский психолог			3.2											3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет				
18	Кастелянша														3.2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет				

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19	Буфетчица														3.2	3.1	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет
Стационар\Мужское отделение 3 (50 коек психиатрических)																								
20	Медицинская сестра процедурной			3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
21	Кастелянша														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Буфетчица														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар\Отделение 4 (50 коек психиатрических)																								
23	Медицинская сестра процедурной			3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
24	Кастелянша				2										3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Буфетчица														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар\Женское отделение (60 коек психиатрических)																								
26	Медицинская сестра процедурной			3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
27	Кастелянша				2										3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Буфетчица														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар\Психотерапевтическое отделение																								
29	Медицинская сестра процедурной			3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
30	Медицинский психолог														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
31	Кастелянша														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
32	Буфетчица														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар\Отделение 7 (50 коек психиатрических)																								
33	Медицинская сестра процедурной			3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
34	Медицинский психолог														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
35	Кастелянша				2										3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Буфетчица														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар\Отделение специализированного типа (50 коек принудительного лечения психических больных)																								
37	Медицинская сестра процедурной			3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
38	Медицинский психолог														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
39	Кастелянша				2										3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
40	Буфетчица														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар\Отделение судебно-психиатрической экспертизы (20 коек)																								
41	Медицинская сестра процедурной			3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
42	Кастелянша														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
43	Буфетчица														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Общий немедицинский персонал																								
44	Машинистка																							
45	Репетитор																							
Административно-хозяйственный и обслуживающий персонал																								
46	Делопроектировщик														3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Программист																							
48	Программист																							
49	Программист																							
Экономический отдел																								
50	Специалист в сфере закупок																							
Хозяйственный и обслуживающий персонал																								
51	Заведующий хозяйством																							
52	Заведующий хозяйством																							
53	Кухонный рабочий														3.2									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
87	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.2	3.2		да	нет	да	нет	нет
88	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.2	3.2		да	нет	да	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г.Благовещенск/Кабинет консультативной и организационно-методической работы																							
89	Заведующий кабинетом консультативной и организационно-методической работы-врач-статистик														3.1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет
90	Врач-психиатр (областной консультант взрослого населения)		3.2												3.1	3.2	3.2		да	нет	да	нет	нет
91	Врач-психиатр (областной консультант детско-подросткового населения)		3.2												3.1	3.2	3.2		да	нет	да	нет	нет
92	Врач-статистик														3.1	3.1	3.1		нет	нет	нет	нет	нет
93	Медицинская сестра		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
94	Медицинская сестра		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
95	Медицинский статистик														3.1	3.1	3.1		да	нет	да	нет	да
Обособленное структурное подразделение г.Благовещенск/Примное отделение																							
96	Врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2		да	нет	да	нет	нет
97	Медицинская сестра		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
98	Уборщик производственных и служебных помещений														3.2	3.1	3.2		да	нет	нет	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г.Благовещенск/Стационар/Мужское отделение (50 коек психиатрических)																							
99	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2		да	нет	да	нет	нет
100	Врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2		да	нет	да	нет	нет
101	Врач-психотерапевт		3.2												3.1	3.2	3.2		да	нет	да	нет	нет
102	Старшая медицинская сестра		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
103	Медицинская сестра процедурной		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
104	Медицинская сестра палатная		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
105	Медицинская сестра палатная		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
106	Медицинская сестра палатная		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
107	Инструктор по трудовой терапии		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
108	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
109	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
110	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
111	Санитарка		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
112	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
113	Кастелянша		3.2												3.1	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
114	Буфетчица														3.2	3.1	3.2		да	нет	да	нет	да
Обособленные структурные подразделения г.Благовещенск(Стационар/Женское отделение (50 коек психиатрических))																							
115	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2		да	нет	да	нет	нет
116	Врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2		да	нет	да	нет	нет
117	Врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2		да	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
118	Врач-психотерапевт		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119	Старшая медицинская сестра		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
120	Медицинская сестра пролежневной		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
121	Медицинская сестра палатная		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
122	Медицинская сестра палатная		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
123	Медицинская сестра палатная		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
124	Инструктор по трудовой терапии		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
125	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
126	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
127	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
128	Санитарка		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
129	Медицинский психолог		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
130	Кастелянша		3.2											3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
131	Буфетчица				2									3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Обособленное структурное подразделение г.Благовещенск(Стационар)Детское отделение (50 коек психиатрических)														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
132	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
133	Врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
134	Врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
135	Врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
136	Врач-педиатр		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
137	Врач-невролог		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
138	Врач-психотерапевт		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
139	Старшая медицинская сестра		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
140	Медицинская сестра пролежневной		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
141	Медицинская сестра палатная		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
142	Медицинская сестра палатная		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
143	Медицинская сестра палатная		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
144	Инструктор по трудовой терапии		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
145	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
146	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
147	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
148	Санитарка		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
149	Доголеп		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
150	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
151	Кастелянша				2										3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
152	Буфетчица													3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Обособленное структурное подразделение г.Благовещенск(Лечебно-производственная (грузовая) мастерская (15 мест)														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
153	Врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
154	Инструктор по трудовой терапии		3.2			2									3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Обособленное структурное подразделение г.Благовещенск(Дневной стационар (50 коек психиатрических)														3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
155	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
156	Врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
157	Врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
158	Старшая медсестра		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
159	Медицинский брат процедурной		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
160	Медицинская сестра палатная		3.2												3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
161	Инструктор по трудовой терапии		3.2												3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
162	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
163	Уборщик производственных и служебных помещений		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г.Благовещенск/Лианозерное отделение																							
164	Заведующий отделением-врач-психиатр		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
165	Врач-психиатр участковый		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
166	Врач-психиатр участковый		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
167	Врач-психиатр участковый		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
168	Врач-психиатр участковый		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
169	Врач-психиатр участковый		3.2												3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
170	Врач-психиатр детский участковый		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
171	Врач-психиатр детский участковый		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
172	Врач-психиатр подростковый участковый		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
173	Врач-психиатр подростковый		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
174	Врач-психотерапевт		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
175	Врач-психотерапевт		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
176	Старшая медсестра		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
177	Медицинская сестра участковая		3.2												3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
178	Медицинская сестра участковая		3.2												3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
179	Медицинская сестра участковая		3.2												3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
180	Медицинская сестра участковая		3.2												3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
181	Медицинская сестра участковая		3.2												3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
182	Медицинская сестра процедурной		3.2												3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
183	Медицинская сестра		3.2												3.1	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
184	Медицинский статистик		3.2												3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да
185	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
186	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
187	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
188	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
189	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
190	Дополнительно		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
191	Менеджер														3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
192	Уборщик производственных и служебных помещений														3.1	2	2	да	да	нет	да	нет	нет
193	Уборщик производственных и служебных помещений														3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
194	Уборщик производственных и служебных помещений														3.2	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	жебных помещений																							
Обособленное структурное подразделение г.Благовещенск/Кабинет активного диспансерного наблюдения и проведения амбулаторного принудительного лечения																								
195	Врач-психиатр		3.2																					
196	Медицинская сестра		3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г.Благовещенск/Амбулаторное отделение судебно-психиатрической экспертизы																								
197	Заведующий отделением-врач судебно-психиатрический эксперт		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
198	Врач-судебно-психиатрический эксперт		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
199	Врач-судебно-психиатрический эксперт		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
200	Врач-судебно-психиатрический эксперт		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
201	Врач-судебно-психиатрический эксперт		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
202	Врач-судебно-психиатрический эксперт		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
203	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г.Благовещенск/Общий неместный персонал																								
204	Воспитатель														3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
205	Воспитатель														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
206	Воспитатель														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
207	Социальный работник														3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
208	Специалист по социальной работе														3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
209	Регистратор														3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
210	Регистратор														3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
211	Регистратор														3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
212	Регистратор														3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
213	Регистратор														3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
214	Регистратор														3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
Обособленное структурное подразделение г.Благовещенск/Хозяйственный и обслуживающий неместный персонал																								
215	Заведующий складом														3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет	нет
216	Агент по снабжению															2	2	2	нет	нет	нет	да	нет	нет
217	Машинист по стирке и ремонту спецодежды														3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
218	Рабочий прачечной															3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
219	Столяр														2	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
220	Водитель автомобиля														2	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
221	Водитель автомобиля														2	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
222	Водитель автомобиля														2	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
223	Водитель автомобиля														2	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
224	Уборщик производственных и служебных помещений														2	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
225	Уборщик производственных и служебных помещений														2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
226	Уборщик производственных и служебных помещений														3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
227	Уборщик производственных и служебных помещений													3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
228	Уборщик производственных и служебных помещений													3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
229	Уборщик территорий				2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
230	Парикмахер													3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
231	Вахтер													3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
232	Гардеробщик													3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач
(должность) _____
(подпись)  _____
(Ф.И.О.) О.А. Карловский
(дата) 10.09.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
медицинской части
(должность) _____
(подпись)  _____
(Ф.И.О.) Е.Н. Смородникова
(дата) 10.09.2021

начальник отдела кадров
(должность) _____
(подпись)  _____
(Ф.И.О.) И.А. Иващенко
(дата) 10.09.2021

специалист по охране труда
(должность) _____
(подпись)  _____
(Ф.И.О.) С.А. Турухина
(дата) 10.09.2021

председатель профсоюзного комитета
(должность) _____
(подпись)  _____
(Ф.И.О.) Г.А. Грибова
(дата) 10.09.2021

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:
1471 _____
(№ в реестре)

_____ (подпись) _____
Забелина Полина Сергеевна
(Ф.И.О.) _____
(дата) 16.08.2021